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A Comissão de Educação, Cultura e Esporte Aprova o

Parecer do Relator A I\hÔ /\1 t O 80 !IA 'PC
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DEPUT ADOS TITULARES ----01 TALLES BARRETO (PSOB) ~r:::::JPresidente
02 CORONEL AOAILTON (Progressistas) , ~ l.---""

Vice-Presidente
\..-..--

03 CAIRO SALIM (PROS)

04 HENRIQUE CESAR (PSC)

05 ANTONIO GOMlDE (PT)

06 KARLOS CABRAL (POT)

07 THIAGO ALBERNAZ (SSO)

DEPUTADOS SUPLENTES

OI nÃo CAROÇO (PSOB)

02 V1RMONOES CRUV1NEL (Cidadania)

03 VINICIUS CIRQUEIRA (PROS)

04 ISO MOREIRA (OEM)

05 LEOA BORGES (PSOB)

06 RAFAEL GOUVEIA (OC)

07 WILOE CAMBÃO (PSO)
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Nome Parlamentar

Relntórlo de Presenços por Rcunilio
Reunião: C.E.C.E. "tURIDA Dia :23/0912021

Partido Hora
AMAURI RIBEIRO
ANTONIO GO/oUDE
CHICO KGL
CORONEL ADAILTON
DEL.HUMBERTO TEOFILO
HELIO DE SOUSA
ISO MOREIRA
KARLOS CABRAL
TALLES BARRETO
nM CAROCO
VIRMONDES CRUVINEL
WILDE cIIMBAo

Totalização
Presentes: )2

PAT
PT
DEf1
PROG
PSL
PSDB
DEM
por
PSDB
DEM
C IDA
PSO

14: 36: 33
14:42:31
14:40:35
14:36:51
14:38:59
14:37:08
14:48:48
14 :50: 38
14:36:59
14:50:01
.14:47:17
14:48:55

TALLES BARRETO
PRESIDENTE CECE
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